2019 年 10 月２日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 矢野 秀樹

 （TEL．03－6277－8088）

「the 3rd Burger」期間限定商品の販売開始に関するお知らせ

当社は、この度ハンバーガーカフェ「the 3rd Burger」において、10 月 1 日（火）より、期間

限定商品「自家製ホワイトソースの木の子バーガー」「ミックスベリースムージー」を販売開始

いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

■商品概要

・商 品 名：「自家製ホワイトソースの木の子バーガー」

・販売価格：650 円（税込）

・販売期間：2019 年 10 月１ 日（火）より ※終了時期未定

・商品特徴：大ぶりにカットした椎茸とエノキ。それをお店で炒めて、自家製ホワイトソース

を作りました。隠し味に白ワインビネガーを使用。そのホワイトソースが自家製

パティと好相性！木の子の香りを堪能できる、この時期ならではのハンバーガー

です。

・商 品 名：「ミックスベリー スムージー」

・販売価格：540 円（税込）

・販売期間：2019 年 10 月１ 日（火）より ※終了時期未定

・商品特徴：フランボワーズにカシス、葉野菜にリンゴを入れて、そこに粒丸ごとのブルーベ

リー。それをスムージーブレンダーで混ぜ合わせると、ベリーの素材感溢れる、

甘酸っぱいスムージーが出来上がりました。

■販売店舗：青山骨董通り店、アークヒルズサウスタワー店、丸井吉祥寺店、新宿大ガード

店、広尾店、the サードバーガー三軒茶屋店

以 上